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957 298

ALARME

Porte déverrouillée

FIRE / FUEGO / FOGO

FEUER / FEU / FOCO

FEU / BRAND / FEUER

ALARME

Porte déverrouillée

FIRE / FUEGO / FOGO

FEUER / FEU / FOCO

FEU / BRAND / FEUER

ALARME

Accessoires de Déclencheurs manuels conventionnels de type a
359 003 / 004 / 005 - 957 298

359 004

359 003
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/ NF EN 60669-1

 +55°C
-10°C

CLIC
CLIC

CLIC
CLIC

CLIC
CLIC

IP65

IP65

a

b

b

b

b
0,8 Nm ≤               ≤ 1 Nm

b

IP65

359 003 359 003

     +      +

340 112 357 177

340 122

357 277

359 003

      +
357 178

357 278 
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957 298

957 298 +

BP30076 - 87002 LIMOGES CEDEX FRANCE

Service Relations Pro : Tél. : 0810 00 89 89 - Fax : 0810 110 110

E-mail : accessible sur www.ura.fr

DOC. N° LE07346AB  
Les indications contenues dans le présent document 
étant susceptibles d'être modifiées sans préavis 
n'engagent URA qu'après confirmation.

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

359 005


